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تقسیم سود 190 تومانی در مجمع «فغدیر»؛

90 درصد از سود سال به سهامداران آهن و فولاد غدیر ایرانیان رسید
شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان که سال مالی منتهی به اسفند ماه 1401 را با شناسایی سود خالص 25 هزار و 229 میلیارد ریالی به پایان رسانده، مجمع

عمومی عادی سالیانه خود را در اولین روز کاری هفته جاری برگزار کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان که سال مالی منتهی به اسفند ماه 1401 را با شناسایی سود
خالص 25 هزار و 229 میلیارد ریالی به پایان رسانده، مجمع عمومی عادی سالیانه خود را در اولین روز کاری هفته جاری برگزار کرد.

این مجمع با استقبال سهامداران همراه شد و بیش از 97 درصد از سهامداران و سرمایهگذاران این شرکت در محل برگزاری مجمع حضور بهم رساندند.

در پایان مجمع عمومی عادی سالیانه، مبلغ 1900 ریال به ازای هر سهم معادل 90 درصد از سود محقق شده سال، به عنوان سود نقدی بین سهامداران
تقسیم گردید.

لازم به ذکر است که پس از این مجمع، مجمع عمومی فوق العاده با دستور جلسه تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس نیز برگزار
شد.

این شرکت در حالی به سهامداران خود را برای حضور در مجمع سالانه فراخوانده که در سالی که گذشت موفقیتها و دستاوردهای بسیاری کسب کرد
که یکی از مهمترین آنها، موفقیت در تولید کارخانه احیاء مستقیم اردکان و تکرار رکورد سودآوری علیرغم محدودیتهای برق و قطع گاز و افزایش

درآمد و تأمین تجهیزات پروژه افزایش ظرفیت، است.

فاز دوم پروژه افزایش ظرفیت از یک به 1.2 میلیون تن در سال 1402 به بهرهبرداری خواهد رسید و پیش بینی میشود در صورت تحقق، سود سالانه
شرکت به میزان حداقل 1.5 برابر سالهای قبل خواهد بود.

عملکرد مطلوب شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان به شرکتهای زیرمجموعه نیز سرایت کرد و تحولات قابل توجهی به وقوع پیوست از جمله آن
میتوان به موفقیت در تأمین کلیه تجهیزات خارجی و داخلی و ترخیص تجهیزات پروژه احداث کارخانه گندلهسازی بهاباد با ظرفیت 4 میلیون تن و

پیشرفتی معادل 86% تا پایان سال و تأمین پیشپرداخت هزینههای ارزی و ریالی توسط شرکت، اشاره کرد.

در دیگر زیرمجموعه این شرکت، یعنی عصر نوین بهاباد که با مشارکت چادرملو قرار است کارخانه تولید کنسانتره سنگ احداث شود نیز پیشرفت مناسبی
مشاهده میشود.

پیشرفت بسیار مطلوب در احداث مگامدول سوم شرکت توسعه آهن و فولاد گلگهر و پیشرفت قابل تحسین در فولادسازی و نورد پیوسته 3 میلیون تن
در سیرجان به لحاظ مشارکت در پرداخت حقالسهم تأمین مالی و پیشرفت مطلوب در طرحهای شرکت صنایع معدنی نوظهور کویر بافق از دیگر

دستاورهایی است که برای سهامداران و سرمایه گذاران «فغدیر» مهم تلقی میشود.

موفقیت در پیشپرداخت پروژه احداث خط تولید مفتول فولادی در شرکت فولاد شاهرود و موفقیت در تولید کاغذ سنگی شرکت نوظهور شاهرود از
دیگر رخدادهایی است که در سال گذشته به وقوع پیوست.

یکی از چالشهای اساسی «فغدیر» در سالهای اخیر، محدودیت برق مصرفی در تابستان است که سبب افت تولید شده اما؛ با همه محدودیتها،
حاشیه سود شرکت نسبت به سال گذشته بهبود یافته است.

همانطور که مشخص است به دلیل محدودیتهای اعمالی از سوی وزارت نیرو، مقدار برق مصرفی شرکت در هر سال نسبت به سال قبل کمتر بوده؛ با



این وجود به دلیل برنامهریزی دقیق و مدیریت درست، اجازه تحمیل زیان هنگفت به سهامداران داده نشد و حاشیه سود شرکت در سال مالی 1401
نسبت به سال قبل از آن رشد قابل توجهی داشته است.

در مجموع و با توجه به بازخورد سهامداران در مجمع، عملکرد «فغدیر» در سال 1401 قابل دفاع و راضیکننده بوده و با توجه به اهداف و برنامههای
پیشرو، سرمایهگذاران چشمانداز روشنی را برای این شرکت متصور هستند.


